
Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
10.97 A-12158 PUIGCERVER LLORENS, DAMIA ESP 06 Atletisme Dianium 29-04-2023 Denia 10.87 10.97
11.01 CT-1620 SERVERA CENTELLES, BERNAT ESP 03 Barcelona At. 17-05-2023 BarceloNa 10.97 11.01
11.01 IB-539 UVIÑA MARTÍ, JOAN ESP 00 PEGASUS AC 09-05-2023 Calviá 11.01 11.01
11.25 CT-16145 DE SA GOMES, MIQUEL AND 90 Andorra At. 20-05-2023 Andorra - (AND) 10.92 11.25
11.72 IB-4224 GOMILA QUETGLAS, PERE ANTONI ESP 98 Amistat-NovomarHotel 29-04-2023 Palma De MalloRca 11.44 11.72
12.20 CT-469 SAIZ SANTOLARIA, HUGO JULES ESP 05 CA Tarragona 20-05-2023 Gavà 11.79 12.20
12.32 A-16412 MEZQUIDA PLAZA, PEDRO ESP 07 Atletisme Dianium 27-05-2023 Elche 12.32

AR-4873 ABADIAS ARTAL, GERMAN ESP 09 Atletismo Zuera

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
00:21.57 CT-27922 ROMEO BARCELO, ALBERT ESP 02 Barcelona At. 17-02-2023 Madrid 00:21.86 00:22.23
00:22.99 CT-912 BLASI BATLLORI, PAU AND 00 Andorra At. 14-05-2023 Mataró 00:22.25 00:22.99
00:23.14 IB-15867 RAMIREZ SANTOS, MANUEL ESP 93 PEGASUS AC 06-05-2023 Ibiza 00:21.71 00:23.14
00:24.95 A-16151 LILIENTHAL GUILLEN, CARLOS ESP 00 Atletisme Dianium 27-05-2023 Elche 00:24.95 00:24.95
00:26.14 IB-1433 CARBONELL PAVÓN, NICOLÁS ESP 06 Amistat-NovomarHotel 16-04-2023 Palma De MalloRca 00:25.81 00:26.14

AR-4209 MARTINEZ CEBOLLA, GABRIEL ESP 70 Atletismo Zuera 00:25.79
CT-2371 PRIO ROCA, RICARD ESP 04 CA Tarragona

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
00:49.74 CT-1954 IBAÑEZ RODRIGUEZ, POL ESP 04 Barcelona At. 19-05-2023 MoLlet Del Vallès 00:49.74 00:49.74
00:51.15 IB-22419 PONS GARCÍA, SERGI ESP 06 Amistat-NovomarHotel (Cecome Menorca Atletisme) 21-05-2023 Palma De MalloRca 00:49.86 00:51.15
00:53.01 IB-7747 ORTEGA RODRIGUEZ, ENRIQUE ESP 01 PEGASUS AC 29-04-2023 Palma De MalloRca 00:53.01 00:53.01
00:55.49 A-16393 NIETO PEREZ, ERIC ESP 06 Atletisme Dianium 29-04-2023 Denia 00:55.49 00:55.49
00:55.54 CT-1651 MARTORELL ESCOBAR, JOAN ESP 07 CA Tarragona 11-02-2023 Reus 00:55.54 00:55.54
01:01.72 AR-4902 ENRICH LE GALL, SAMUEL ESP 07 Atletismo Zuera 29-04-2023 ZaragoZa 01:01.72 01:01.72

CT-1922 HERRERO BILBAO, DANEL ESP 95 Andorra At. 00:48.34

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
01:53.86 CT-264 LAGO GARBAJOSA, ALEIX ESP 02 CA Tarragona 07-04-2023 Vermillion - (USA) 01:50.22 01:53.86
01:57.47 CT-15734 PARAREDA PUJOLRAS, ARNAU ESP 90 Barcelona At. 08-01-2023 Sabadell 01:53.18 02:00.63
01:59.36 IB-15524 LIÑAN RIMMER, ALEJANDRO ESP 88 PEGASUS AC 13-05-2023 Calviá 01:55.20 01:59.36
02:01.25 A-12116 GONZALEZ DURAN, CARLOS ESP 06 Atletisme Dianium 13-05-2023 Denia 02:01.25 02:01.25
02:11.74 AR-1351 JUAN LAMBAN, RUBEN ESP 79 Atletismo Zuera 13-05-2023 MoNzóN 02:06.78 02:11.74

IB-16715 CANO LÓPEZ, MARIO ESP 94 Amistat-NovomarHotel
CT-561 VILELLA ESCOLANO, ELOI AND 04 Andorra At.

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
04:04.73 CT-19324 GOMEZ LOZANO, CARLES AND 94 Andorra At. 30-04-2023 Mataró 03:48.52 04:04.73
04:15.69 CT-22779 ROS BORRELL, XAVIER ESP 98 CA Tarragona 30-04-2023 Santa CoLoMa De Gramenet 03:58.45 04:15.69
04:23.50 CT-1630 GARCIA BENITO, DANIEL ESP 05 Barcelona At. 13-01-2023 Sabadell 04:25.48 04:25.48
04:33.24 IB-16729 GARCIAS JUANEDA, JAUME ESP 90 Amistat-NovomarHotel 21-01-2023 Palma De MalloRca 04:09.17 04:33.24
04:39.13 IB-7830 ZHUKOV , DANIIL RUS 06 PEGASUS AC 21-05-2023 Palma De MalloRca 04:39.13 04:39.13
04:41.73 A-16595 MARTI I SOLDEVILA, ROC MIFTAH ESP 07 Atletisme Dianium 13-05-2023 Denia 04:24.73 04:41.73

AR-46 ALLUEVA GARCIA, JOSE MIGUEL ESP 83 Atletismo Zuera 03:48.80

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
09:15.28 CT-958 CARMONA PARADA, FRANCESC AND 84 Andorra At. 25-03-2023 Andorra - (AND) 08:55.56 09:15.28
09:16.84 AR-2882 DIESTE APARICIO, NACHO ESP 77 Atletismo Zuera 13-05-2023 MoNzóN 09:16.84 09:16.84
09:32.46 CT-2311 PRATS SOLE, SERGI ESP 03 Barcelona At. 03-02-2023 Sabadell
09:45.94 A-16308 GARCIA TORRES, MARCO ESP 08 Atletisme Dianium 07-01-2023 Elche 09:45.94 09:45.94
09:59.06 IB-16691 BARRIENTOS MARTIN, EMILIO ESP 79 PEGASUS AC 14-01-2023 Calviá 09:50.29 09:59.06

CT-16079 ORTEGA RIDAO, PEDRO ESP 77 CA Tarragona 09:08.20
IB-5007 PUJALS SERVERA, JOFRE ESP 08 Amistat-NovomarHotel

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
15.60 CT-28510 ANGEL FERNANDEZ, PABLO ESP 03 CA Tarragona 22-04-2023 Leon 15.11 15.60
16.00 CT-1405 HERREROS SOLA, POL AND 05 Andorra At. 29-04-2023 Andorra - (AND) 16.00 16.00
16.26 CT-22994 BEL PASCUAL, MARC ESP 76 Barcelona At. 30-04-2023 CoRnellà De LloBregat 15.83 16.26
17.14 IB-9039 BOSCH PONS, ALBERT ESP 02 Amistat-NovomarHotel (Cecome Menorca Atletisme) 23-04-2023 Palma De MalloRca 16.81 17.14
17.70 AR-5042 CAMPOS BORDONABA, DAVID ESP 91 Atletismo Zuera 29-04-2023 ZaragoZa 16.89 17.70

IB-16333 CASTILLA MIRANDA, DANIEL ESP 05 PEGASUS AC
A-16265 WADOUD OUCHAN, ILIAS ESP 03 Atletisme Dianium

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
00:54.23 CT-29851 SANTIN SANCHEZ, MARIO ESP 04 Barcelona At. 27-05-2023 LoS CoRrales De Buelna 00:53.62 00:54.23
00:54.82 CT-17315 TEIXEIRA MARTIN, SERGI ESP 92 Andorra At. 14-05-2023 Mataró 00:53.04 00:54.82
00:58.54 CT-438 AIXALA GUIU, POL ESP 04 CA Tarragona 13-05-2023 TarragoNa 00:58.54 00:58.54
00:59.23 IB-8814 NAVARRO MARTÍ, MIGUEL ANGEL ESP 94 PEGASUS AC 13-05-2023 Calviá 00:59.23 00:59.23

A-16396 BERRUTI LEON, ALBERTO ESP 07 Atletisme Dianium
IB-16110 FERRER CAÑAS, JULIAN MATEO ESP 82 Amistat-NovomarHotel 00:56.57
AR-3763 OTÍN TOBÍAS, SERGIO ESP 95 Atletismo Zuera 00:58.63

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
10:24.42 CT-2382 PUIG LLORENS, BIEL ESP 04 Barcelona At. 13-05-2023 BarceloNa 10:24.42 10:24.42
10:25.85 CT-22998 DALMAU MIARNAU, GUILLEM AND 91 Andorra At. 14-05-2023 Mataró 09:54.27 10:25.85
11:16.96 AR-4449 DORADO LACAMBRA, ANTONIO ESP 00 Atletismo Zuera 29-04-2023 ZaragoZa 11:16.96 11:16.96
11:31.82 A-16285 BUIGUES DALMAU, OSCAR ESP 05 Atletisme Dianium 13-05-2023 Denia 11:31.82 11:31.82

IB-4849 BRIALES PEREZ, JUAN FRANCISCO ESP 00 PEGASUS AC 11:04.21
IB-23530 GUERRERO CONDE, JUAN CARLOS ESP 73 Amistat-NovomarHotel
CT-25152 HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS ESP 73 CA Tarragona 10:27.42

110m vallas (1,067) MASC. AL SM

400m vallas (0,91) MASC. AL SM

3.000m Obst. MASC. SM

200m MASC. AL SM

400m MASC. AL SM

800m MASC. AL SM

1.500m MASC. AL SM

3.000m MASC. AL SM

Campeonato de España Clubes 2ª División Hombres - Final B2
100m MASC. AL SM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1.80 CT-2383 CHIQUERO ALBAREDA, ABEL ESP 03 Barcelona At. 30-04-2023 CoRnellà De LloBregat 1.80 1.80
1.80 CT-21225 COLL SICLUNA, VICTOR ESP 98 Andorra At. 30-04-2023 Mataró 2.02 1.80
1.60 CT-14019 RIOS MESEGUER, DIDAC ESP 85 CA Tarragona 08-01-2023 Sabadell 1.75
1.57 A-16509 BLÁZQUEZ DURBÁ, PABLO ESP 06 Atletisme Dianium 29-04-2023 Denia 1.57 1.57

IB-21953 BARBE SEOANE, IVAN ESP 06 PEGASUS AC 1.32
AR-131 BAYONA MIRALVES, JOSE ESP 63 Atletismo Zuera 1.75

IB-13721 SARMIENTO BALLESTER, VICTOR MANUEL ESP 70 Amistat-NovomarHotel 1.82

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
4.65 CT-17683 VILCHEZ VENDRELL, MIQUEL AND 93 Andorra At. 20-05-2023 Andorra - (AND) 4.95 4.65
4.55 CT-1327 PIEDRAHITA JIMENEZ, HENRY ESTEBAN COL 02 Barcelona At. 08-01-2023 Sabadell 4.65 4.50
4.30 IB-21743 CARBONELL PAVÓN, SERGI ESP 02 Amistat-NovomarHotel 04-02-2023 Calviá 4.30 4.30
4.11 IB-16677 BJORNSEN SHEPHERD , CHRISTIAN GBR 06 PEGASUS AC 24-05-2023 Palma De MalloRca 4.11 4.11
3.60 CT-2367 PIZARRO AREVALO, MANUEL ESP 87 CA Tarragona 13-05-2023 TarragoNa 4.20 3.60
3.20 A-16401 LARROSA MARTINEZ, HECTOR ESP 06 Atletisme Dianium 13-05-2023 Denia 3.20 3.20
2.40 AR-893 SANCHO LALANA, JAVIER ESP 88 Atletismo Zuera 29-04-2023 ZaragoZa 2.50 2.40

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
7.05 CT-29568 RUIZ CAZAÑEZ, SAUL ESP 04 Barcelona At. 04-03-2023 Sabadell 7.11
6.33 CT-1465 JIMENEZ GARCIA, VICTOR ESP 08 CA Tarragona 23-04-2023 Prat De LloBregat 6.41 6.33
6.22 CT-21346 CALZADA ESCRIG, ADRIA ESP 97 Andorra At. 14-05-2023 Mataró 6.72 6.22
6.07 A-16409 DELGADO SERER, SAUL ESP 07 Atletisme Dianium 27-05-2023 Elche 6.07 6.07
5.82 AR-2118 ROYO ESPALLARGAS, JUAN JOSE ESP 73 Atletismo Zuera 13-05-2023 MoNzóN 7.30 5.82
5.76 IB-16861 RIERA ARREZA, JUAN CARLOS ESP 97 PEGASUS AC 28-01-2023 Calviá 6.37 5.76
5.21 IB-9586 BARCELÓ MASSUTÍ, BARTOMEU ESP 08 Amistat-NovomarHotel (Joan Capo-Felanitx) 25-02-2023 Palma De MalloRca 5.21 5.21

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
14.70 CT-29567 VERGES CABRE, PAU ESP 04 Barcelona At. 18-02-2023 Sabadell 15.08 14.33
14.15 IB-15242 HERNANDEZ REDONDO, JAVIER ESP 91 PEGASUS AC 21-01-2023 Palma De MalloRca 14.93 14.15
12.26 A-16312 GOMEZ MARTINEZ, IVAN ESP 08 Atletisme Dianium 27-05-2023 Gandía 12.26 12.26
11.87 CT-2302 PINYOL MATEU, NIL ESP 03 CA Tarragona 30-04-2023 Santa CoLoMa De Gramenet 12.05 11.87
11.10 CT-2377 AAEN , LUKE GBR 07 Andorra At. 21-05-2023 Andorra - (AND) 11.10 11.10
10.74 IB-24135 ENRIQUE BARCELÓ, LLUÍS SALVADOR ESP 08 Amistat-NovomarHotel (Joan Capo-Felanitx) 06-05-2023 ManacoR 10.74 10.74

AR-4877 DE LA TORRE MURILLO, ALEX ESP 08 Atletismo Zuera 10.01

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
12.34 CT-23342 BELFAKIR AGOUN, YOUSSOUF ESP 95 Barcelona At. 08-01-2023 Sabadell 13.22 11.68
10.74 IB-9644 NADAL  POMAR, FRANCESC ESP 04 PEGASUS AC 04-02-2023 Calviá 11.03 10.74
10.60 CT-3967 EXPOSITO GARCIA, DIDAC ESP 73 CA Tarragona 13-05-2023 TarragoNa 13.61 10.60
09.62 AR-491 IBAÑEZ MARTINEZ, NICOLAS ESP 90 Atletismo Zuera 29-04-2023 ZaragoZa 10.18 09.62
07.20 A-12011 FLORES JAEN, PAU ESP 04 Atletisme Dianium 13-05-2023 Denia 07.20 07.20

IB-16665 SOLOMANDO PAREJO, JOSE MARIA ESP 83 Amistat-NovomarHotel 11.42

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
36.78 A-16260 ZARAGOZA GARCIA, MARC ESP 05 Atletisme Dianium 27-05-2023 Elche 36.78 36.78
34.59 AR-5050 LANAS GREGORIO, ÁLVARO ESP 96 Atletismo Zuera 29-04-2023 ZaragoZa 34.59 34.59
29.36 CT-2370 GUIM DOMENECH, ENRIC RAMON ESP 73 CA Tarragona 22-01-2023 CoRnellà De LloBregat 29.61 29.36
27.12 IB-16619 LOPEZ MAESE, JAVIER ESP 98 PEGASUS AC 06-05-2023 Ibiza 27.12 27.12
20.05 CT-20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO ESP 74 Barcelona At. 30-04-2023 CoRnellà De LloBregat 28.40 20.05
16.99 IB-379 RIUSECH MARTÍNEZ, ADRIÁN ESP 05 Amistat-NovomarHotel 14-01-2023 Calviá 16.99 16.99

CT-16247 PUIG FACUNDO, ADRIA ESP 91 Andorra At. 19.03

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
49.67 AR-1847 AGUINAGA LAZARO, JOSE IGNACIO ESP 78 Atletismo Zuera 29-04-2023 ZaragoZa 55.58 49.67
41.05 IB-16863 XIMENIS CAMPINS, PEDRO ESP 00 PEGASUS AC 22-04-2023 Leon 43.56 41.05
37.18 IB-21327 LLOMPART FORTUNY, PAU ESP 05 Amistat-NovomarHotel 07-01-2023 Palma De MalloRca 37.18 37.18
34.84 CT-2171 FERRANDO MOLINA, FRANCESC ESP 87 CA Tarragona 04-02-2023 Prat De LloBregat 34.84 34.84
30.87 A-16269 BENLLOCH BUENO, ROBERTO ESP 05 Atletisme Dianium 13-05-2023 Denia 30.87 30.87
29.37 CT-14093 DELGADO GALINDO, JOSÉ MIGUEL ESP 66 Barcelona At. 30-04-2023 CoRnellà De LloBregat 30.54 29.37

CT-2321 CORREIA CAÑIZARES, ELOI AND 02 Andorra At. 22.92

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
46.95 IB-21135 GRAU CASTILLEJOS, CARLOS ESP 07 PEGASUS AC 11-02-2023 ManacoR 46.95 46.95
46.11 CT-1216 SANS SALVADOR, EDGAR ESP 97 Barcelona At. 13-05-2023 BarceloNa 48.44 46.11
44.31 IB-59 EL MANOUCHI DOUIRI, KHALID ESP 04 Amistat-NovomarHotel 21-05-2023 Alhama De Murcia 47.80 44.31
44.17 AR-699 NAVALON GRAU, ALBERTO ESP 88 Atletismo Zuera 29-04-2023 ZaragoZa 47.31 44.17
34.79 CT-17220 JOSE DIAZ, MARC ESP 93 CA Tarragona 13-05-2023 TarragoNa 34.79 34.79
34.51 CT-1446 TEIXEIRA SANCHEZ, LANDER ESP 05 Andorra At. 14-05-2023 Mataró 34.51 34.51
33.24 A-16268 FORNÉS GARCIA, GUILLERMO ESP 05 Atletisme Dianium 13-05-2023 Denia 33.93 33.24

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
23:08.91 CT-231 FERNANDEZ GALIÑANES, URIEN ESP 06 Barcelona At. 13-05-2023 BarceloNa 23:08.91 23:08.91
23:32.67 IB-16541 GINARD COLL, GUILLEM ESP 99 PEGASUS AC 06-05-2023 ManacoR 23:32.67 23:32.67
24:09.62 CT-2177 SUAREZ PIZA, MARC ESP 09 CA Tarragona 21-05-2023 Prat De LloBregat 24:09.62 24:09.62
31:47.22 CT-2330 GRAELLS ESQUIUS, JOSEP AND 64 Andorra At. 14-05-2023 Mataró 31:11.17 31:47.22
32:08.80 IB-9563 SÁNCHEZ PASCUAL, ÍKER ESP 08 Amistat-NovomarHotel (Joan Capo-Felanitx) 20-05-2023 Palma De MalloRca 29:52.35 32:08.80
37:00.77 A-16143 TORRENT VILLO, FRANCISCO ESP 08 Atletisme Dianium 13-05-2023 Denia 37:00.77 37:00.77

AR-2686 PEREZ MARTINEZ, MARCOS ESP 99 Atletismo Zuera 22:28.56

Jabalina (800g) MASC. SM

5.000m Marcha MASC. en pista SM

Longitud MASC. AL SM

Triple Salto MASC. AL SM

Peso (7,260kg) MASC. AL SM

Disco (2kg) MASC. SM

Martillo (7,260kg) MASC.  SM

Altura MASC. AL SM

Pértiga MASC. AL SM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
IB-1433 CARBONELL PAVÓN, NICOLÁS ESP 06 Amistat-NovomarHotel
IB-21743 CARBONELL PAVÓN, SERGI ESP 02 Amistat-NovomarHotel

IB-59 EL MANOUCHI DOUIRI, KHALID ESP 04 Amistat-NovomarHotel
IB-4224 GOMILA QUETGLAS, PERE ANTONI ESP 98 Amistat-NovomarHotel

CT-16145 DE SA GOMES, MIQUEL AND 90 Andorra At.
CT-1405 HERREROS SOLA, POL AND 05 Andorra At.
CT-1446 TEIXEIRA SANCHEZ, LANDER ESP 05 Andorra At.
CT-17683 VILCHEZ VENDRELL, MIQUEL AND 93 Andorra At.
A-16509 BLÁZQUEZ DURBÁ, PABLO ESP 06 Atletisme Dianium
A-16412 MEZQUIDA PLAZA, PEDRO ESP 07 Atletisme Dianium
A-16393 NIETO PEREZ, ERIC ESP 06 Atletisme Dianium
A-16403 VILA VEGA, DANIEL ESP 06 Atletisme Dianium
AR-5042 CAMPOS BORDONABA, DAVID ESP 91 Atletismo Zuera
AR-4388 ESPIAU SANZ, ÁNGEL ESP 07 Atletismo Zuera
AR-2686 PEREZ MARTINEZ, MARCOS ESP 99 Atletismo Zuera
AR-2118 ROYO ESPALLARGAS, JUAN JOSE ESP 73 Atletismo Zuera
CT-1538 BEZZELT VIVAR, MARK ESP 03 Barcelona At.
CT-394 GARCIA RUEDA, OSCAR ESP 00 Barcelona At.

CT-27922 ROMEO BARCELO, ALBERT ESP 02 Barcelona At.
CT-1620 SERVERA CENTELLES, BERNAT ESP 03 Barcelona At.
CT-2372 AGUILO CARRILO, ISAAC ESP 07 CA Tarragona
CT-17220 JOSE DIAZ, MARC ESP 93 CA Tarragona
CT-1651 MARTORELL ESCOBAR, JOAN ESP 07 CA Tarragona
CT-469 SAIZ SANTOLARIA, HUGO JULES ESP 05 CA Tarragona

IB-16333 CASTILLA MIRANDA, DANIEL ESP 05 PEGASUS AC
IB-8436 MUÑOZ LANCIANO, PEDRO ESP 02 PEGASUS AC
IB-15867 RAMIREZ SANTOS, MANUEL ESP 93 PEGASUS AC
IB-539 UVIÑA MARTÍ, JOAN ESP 00 PEGASUS AC

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
IB-16715 CANO LÓPEZ, MARIO ESP 94 Amistat-NovomarHotel
IB-16110 FERRER CAÑAS, JULIAN MATEO ESP 82 Amistat-NovomarHotel
IB-16729 GARCIAS JUANEDA, JAUME ESP 90 Amistat-NovomarHotel
IB-22419 PONS GARCÍA, SERGI ESP 06 Amistat-NovomarHotel (Cecome Menorca Atletisme)
CT-912 BLASI BATLLORI, PAU AND 00 Andorra At.
CT-1922 HERRERO BILBAO, DANEL ESP 95 Andorra At.
S-9983 ORTIZ GONZALEZ, DANIEL ESP 92 Andorra At.

CT-17315 TEIXEIRA MARTIN, SERGI ESP 92 Andorra At.
A-16409 DELGADO SERER, SAUL ESP 07 Atletisme Dianium
A-16151 LILIENTHAL GUILLEN, CARLOS ESP 00 Atletisme Dianium
A-12158 PUIGCERVER LLORENS, DAMIA ESP 06 Atletisme Dianium
A-16265 WADOUD OUCHAN, ILIAS ESP 03 Atletisme Dianium
AR-46 ALLUEVA GARCIA, JOSE MIGUEL ESP 83 Atletismo Zuera

AR-1351 JUAN LAMBAN, RUBEN ESP 79 Atletismo Zuera
AR-4209 MARTINEZ CEBOLLA, GABRIEL ESP 70 Atletismo Zuera
AR-3763 OTÍN TOBÍAS, SERGIO ESP 95 Atletismo Zuera
CT-25845 BYRNE , DEAN FRANCIS IRL 95 Barcelona At.
CT-1954 IBAÑEZ RODRIGUEZ, POL ESP 04 Barcelona At.
CT-2162 PARRAMON PEREZ, DAVID ESP 06 Barcelona At.
CT-29851 SANTIN SANCHEZ, MARIO ESP 04 Barcelona At.
CT-438 AIXALA GUIU, POL ESP 04 CA Tarragona
CT-264 LAGO GARBAJOSA, ALEIX ESP 02 CA Tarragona
CT-2371 PRIO ROCA, RICARD ESP 04 CA Tarragona
CT-22779 ROS BORRELL, XAVIER ESP 98 CA Tarragona
IB-16678 BJORNSEN SHEPHERD , TOBIAS GBR 06 PEGASUS AC
IB-15524 LIÑAN RIMMER, ALEJANDRO ESP 88 PEGASUS AC
IB-8436 MUÑOZ LANCIANO, PEDRO ESP 02 PEGASUS AC
IB-7747 ORTEGA RODRIGUEZ, ENRIQUE ESP 01 PEGASUS AC

4x100m MASC. AL SM

4x400m MASC. AL SM


